PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS
                                                                ESTADO DO MARANHÃO
​                           EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N°.001/2024

JULGAMENTO PRELIMINAR DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek, cumprindo o disposto no Edital
de Concurso Público da Prefeitura Municipal de São Raimundo das Mangabeiras – MA nº
001/2024 torna público para todos os interessados, o JULGAMENTO PRELIMINAR DA BANCA
DE HETEROIDENTIFICAÇÃO, nos seguintes termos:

1. O resultado do Julgamento Preliminar da Banca de Heteroidentificação encontra-se no quadro
abaixo:

CARGO: AUXILIAR OPERACIONAL DE SERVIÇOS DIVERSOS - AOSD

                                São Luís, 30 de Abril de 2025

NOME COMPLETO INSCRIÇÃO RESULTADO

ANA KAREN SILVA CARVALHO 877 AUSENTE

ANA PAULA NUNES DOS SANTOS 4733 AUSENTE

ANGELA DA SILVA LIMA 4063 AUSENTE

CLARA VITORIA SILVA ARAUJO 2600 AUSENTE

CLEUSIVANY RODRIGUES BISPO 2178 AUSENTE

DALINA SILVA MACHADO 1058 CONSIDERADO

DARA CAROLINA DOS SANTOS OLIVEIRA 2294 CONSIDERADO

DAYANA PINHEIRO DE OLIVEIRA SANTOS 4882 AUSENTE

DEBORA AMORIM SOUSA 1256 AUSENTE

DINALEIA BORGES DE SOUSA 3508 AUSENTE

DOMINGOS AELSON DOS SANTOS LEITE 2321 AUSENTE

JUNIOR NUNES 5096 AUSENTE

KELLEN CARVALHO 4163 AUSENTE

LAZARO DE ARAUJO SILVA 2028 AUSENTE

LETICIA RODRIGUES OLIVEIRA 1035 AUSENTE

MARIA FELIX LIMA DA SILVA 5438 AUSENTE

MARIA LUCILIA LEITE DA SILVA 575 AUSENTE

MARIA MILENA DA SILVA MOREIRA 4819 AUSENTE

NAYRA KETHLEN SOUSA LEITE 3434 NÃO CONSIDERADO

TALUANE CASTRO ARAUJO LEITE 3761 AUSENTE

TAMIRES GOMES DE FRANCA 4470 CONSIDERADO

VANUSA DA COSTA FERREIRA 4906 AUSENTE

VITORIA DHENNE DA SILVA BARBOSA 4133 AUSENTE

WANE GABRIELLA CARNEIRO OLIVEIRA SILVA 2834 AUSENTE